
 
 

MMUUZZEEUUMM  BBRRNNĚĚNNSSKKAA,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

PPoorrttaa  ccooeellii  11000011,,  666666  0022  PPřřeeddkklláášštteeřříí  

IIČČ::  0000008899225577  

____________________________________________________________________________  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

„Muzeum ve Šlapanicích – zateplení a pořízení větracího systému 
do depozitáře“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČÁST I. – Podmínky zadávacího řízení 
Část II. – Obchodní podmínky 
 
 
 
 
 



 
 

ČÁST I. – PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek vyzvaných dodavatelů. 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací 
dokumentaci. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 
pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

  

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE    

NNAA  VVEEŘŘEEJJNNOOUU  ZZAAKKÁÁZZKKUU  MMAALLÉÉHHOO  RROOZZSSAAHHUU  

zadávanou  
mimo režim zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů  

1. Název veřejné zakázky 

„„MMuuzzeeuumm  vvee  ŠŠllaappaanniiccíícchh  ––  zzaatteepplleenníí  aa  ppoořříízzeenníí  vvěěttrraaccííhhoo  ssyyssttéémmuu  ddoo  

ddeeppoozziittáářřee““  

2. Údaje o zadavateli 

Zadavatel:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Sídlo:  Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02 
Zastoupená:  Ing. Evženem Martincem, ředitelem 
IČ:  00089257 
DIČ:  není plátcem DPH 
Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr / 1221 
ID datová schránka:   8cmk59f 
Kontaktní adresa:  Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno 
Kontaktní osoby:  Mgr. Antonín Reček 

telefon: 603 804 569; 
e-mail: a.recek@muzeumbrnenska.cz 

Ing. Romana Gregorová 
telefon: 544 245 010; 
e-mail: r.gregorova@muzeumbrnenska.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

4. Předmět plnění veřejné zakázky 

4.1.   Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce spojené 
s pořízením větracího systému do objektu depozitáře na adrese Muzeum Brněnska, 
Brněnská 1458/128, Šlapanice.   

4.2.  Rozsah a druh stavebních prací a nimi souvisejících dodávek je specifikován projektovou 
dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která 
tvoří přílohu č. 1 této části zadávací dokumentace.  

4.3.     Podrobná specifikace veřejné zakázky je uvedena v části II. zadávací dokumentace – 
obchodních podmínkách.  

4.4.   CPV: 45000000-7 – stavební práce  

5. Předpokládaná hodnota 

5.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 425.000,- Kč bez DPH; s DPH ve výši 514.250,- 
Kč 

5.2.                                                                                                                                                                               
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální. V případě, že 



 
 

nabídková cena dodavatele překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude 
nabídka takového dodavatele vyřazena a nebude dále hodnocena. 

6. Doba plnění 
6.1. Doba plnění předmětu veřejné zakázky je 60 dní ode dne účinnosti smlouvy, přičemž 

předpokládané datum zahájení plnění listopad 2018.  

6.2. Předpokládaná data zahájení a ukončení plnění mohou být změněna v důsledku 
prodloužení zadávacího řízení, a to tak, že termín ukončení plnění bude prodloužen o 
stejnou dobu, o jakou bude odsunut termín zahájení plnění. 

7. Místo plnění 
Místem provádění je objekt budovy depozitáře Muzea ve Šlapanicích, Brněnská 1458/128, 
Šlapanice, která je součástí pozemku p. č. 3863, v k.ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, okres 
Brno–venkov. 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal základní způsobilost ve smyslu ust. § 74 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
ZVZ“), a to tím, že předloží: 

8.1. čestné prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této části zadávací dokumentace. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel prokázal profesní způsobilost, a to tím, že předloží v 
prosté kopii: 

8.2. výpis z obchodního rejstříku;  
8.3. doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Povinnost předložit doklady uvedené pod body 8.2. a 8.3. může dodavatel splnit odkazem na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 
systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový 
odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel prokázal technickou kvalifikaci, a to předložením 
následujícího:  

8.4. seznam významných stavebních prací poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení. 

Významnou stavební prací se rozumí stavební práce prováděné v budově občanské vybavenosti 
(např. administrativní budově) za jejího plného provozu, a to ve finančním objemu realizačních 
nákladů minimálně 250.000,- Kč bez DPH.  

Dodavatel doloží v seznamu významných stavebních prací provedení alespoň 1 významné 
stavební práce, přičemž u ní uvede identifikaci objednatele, identifikaci významné stavební práce 
prostřednictvím názvu a krátkého popisu, finanční objem realizačních nákladů v Kč bez DPH, 
dobu provádění a kontakt na objednatele provedené významné stavební práce.  

Pro posouzení rozhodného období provedení významných stavebních prací je podstatný termín 
dokončení významné stavební práce.  

Vzor pro zpracování seznamu významných stavebních prací je přílohou č. 3 této části zadávací 
dokumentace. Seznam významných stavebních prací musí být zpracován minimálně v rozsahu 
předloženého vzoru. 

Zadavatel připouští možnost použít k prokázání splnění této části kvalifikace i významné stavební 
práce splňující výše uvedené požadavky zadavatele, které dodavatel provedl: 

a) společně s jinými dodavateli, nebo 
b) jako poddodavatel, 



 
 

přičemž ale z předložených dokladů musí být jednoznačně patrné, v jakém rozsahu se na plnění 
těchto zakázek – stavebních prací podílel a zároveň že tento podíl splňuje uvedené požadavky 
zadavatele. 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, splnění základní způsobilosti podle bodu 8.1. tohoto 
článku podmínek zadávacího řízení a splnění části profesní způsobilosti podle bodu 8.2. tohoto 
článku podmínek zadávacího řízení prokáže každý z těchto dodavatelů samostatně. Splnění části 
profesní způsobilosti podle bodu 8.3. tohoto článku podmínek zadávacího řízení a splnění 
technické kvalifikace podle bodu 8.4. tohoto článku podmínek zadávacího řízení prokáží 
dodavatelé společně. V nabídce bude předložena úředně ověřená kopie smlouvy obsahující 
závazek, že dodavatelé podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo technické 
kvalifikace požadované zadavatelem pod body 8.3. a 8.4. tohoto článku podmínek zadávacího 
řízení v plném rozsahu, je oprávněn splnění této části profesní způsobilosti nebo technické 
kvalifikace prokázat prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit úředně ověřenou kopii smlouvy uzavřené s poddodavatelem, z níž vyplývá 
závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. Dodavatel je 
dále povinen v takovém případě předložit doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
poddodavatelem podle bodu 8.1. tohoto článku podmínek zadávacího řízení a splnění profesní 
způsobilosti poddodavatelem podle bodu 8.2. tohoto článku podmínek zadávacího řízení, a dále 
doklady prokazující splnění chybějící části profesní způsobilosti nebo technické kvalifikace 
prostřednictvím poddodavatele. 

9. Místo, lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek  
9.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 01. 11. 2018 ve 12:00 hod. 

9.2. Nabídky musí být zadavateli doručeny (nikoliv tedy pouze podány k poštovní přepravě) do 
konce lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která bude zadavateli doručena po uplynutí této 
lhůty, zadavatel neotevře a vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9.3. Prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se nabídka podává zadavateli na adresu 
Vila Löw-Beer v Brně, kancelář ředitele, Drobného 297/22, Brno, PSČ 602 00.  

9.4. Osobně se nabídka podává zadavateli na kontaktní adrese zadavatele: Vila Löw-Beer 
v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno, na sekretariátu zadavatele (ředitele) a to 
v pracovních dnech od 10:00 hodin do 12:00 hodin, poslední den lhůty pro podání nabídky 
do 12:00 hodin.  

9.5. Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Otevírání nabídek je neveřejné. 

10. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé vázáni nabídkami  
Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 
následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

11. Zpracování nabídkové ceny 
11.1. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez 

DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo (část II. zadávací dokumentace - 
obchodní podmínky). 

11.2. V případě, že nabídková cena uvedená v nabídce (návrhu smlouvy) bude v rozporu s 
dílčími cenami uvedenými v nabídce (návrhu smlouvy, resp. jeho přílohách), resp. jejich 



 
 

součtem, bude tato nabídka vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení, a účastník bude 
vyloučen. 

11.3. Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v části II. zadávací dokumentace – 
obchodních podmínkách. 

11.4. Nabídková cena bude stanovena podle projektové dokumentace, která je součástí 
zadávacích podmínek. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí projektové dokumentace 
(dále jen „soupis“). 

11.5. Cena bude doložena oceněným soupisem, který je nedílnou součástí návrhu smlouvy. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu jsou cenami pevnými po celou dobu 
provádění stavby. Účastník je povinen ocenit každou položku uvedenou zadavatelem v 
soupisu. 

11.6. Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení sjednaného dle smlouvy. Jednotkové 
ceny uvedené v oceněném soupisu, který je povinen účastník předložit jako součást 
nabídky, jsou ceny pevné po celou dobu výstavby. 

11.7. Za soulad mezi nevyplněným soupisem a oceněným soupisem je odpovědný účastník 
(myšlen je soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv 
nesouladu může zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučit. 

11.8. Účastník nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v oceněném soupisu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného vyplnění soupisu. 

11.9. V případě, že účastník v oceněném soupisu uvede do sloupce „cena / MJ“ hodnotu „0“, 
přičemž ve sloupci „množství“ bude u položky uvedena hodnota vyšší než „0“, má se za to, 
že účastník dodá práce či dodávky v uvedeném množství a náklady na poskytnutí těchto 
prací nebo dodávek jsou považovány za slevu poskytnutou účastníkem v rámci jeho 
obchodní politiky. 

11.10. Prokáže-li se v budoucnu (při plnění zakázky), že oceněný soupis neobsahuje všechny 
položky, které byly obsahem nevyplněného soupisu, má se vždy za to, že práce a dodávky 
definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních položek oceněného soupisu. 

11.11. Pokud zadavatel před uplynutím lhůty pro podání nabídek upřesní obsah soupisu, např. 
upřesněním množství měrných jednotek, vyloučením položek soupisu apod., je účastník 
povinen tuto změnu zahrnout do svého oceněného soupisu. 

12. Způsob hodnocení nabídek 

12.1. Nabídky budou zadavatelem hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Hodnotit se bude cena celkem vč. DPH 
uvedená v části II. zadávací dokumentace – obchodní podmínky, čl. 3 odst. 3.1. smlouvy. 

12.2. Pořadí nabídek bude určeno podle výše nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídkové ceny je 
rozhodná její výše bez DPH.  

12.3. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska 
výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže bude nabídková cena 
nepřiměřeně nízká, vyžádá si zadavatel od dodavatele písemné zdůvodnění těch částí 
nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. Neodůvodní-li dodavatel písemně 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, nebo posoudí-li zadavatel jeho zdůvodnění jako 
neopodstatněné, bude nabídka vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení. 

13. Obchodní podmínky a platební podmínky 

13.1. Obchodní podmínky jsou specifikovány v části II. zadávací dokumentace – obchodních 
podmínkách a jsou pro účastníky při zpracování nabídky závazné.  

13.2. Obsah obchodních podmínek může účastník při zpracování návrhu na uzavření smlouvy 
doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části 



 
 

zadávací dokumentace, k provádění jiných změn není účastník oprávněn. 

13.3. Platební podmínky jsou blíže specifikovány v části II. zadávací dokumentace - obchodních 
podmínkách. 

13.4. Zadavatel neposkytuje zálohy.  

14. Označení, obsah a způsob podání nabídky 

14.1. Nabídka účastníka: 
a) Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený účastníkem v zadávacím 

řízení včetně dokumentů a dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích 
podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění 
kvalifikace. 

b) Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku (listiny 
v jiném než českém jazyku budou doplněny úředním překladem do českého jazyka - 
kromě dokladů ve slovenském jazyku) v písemné formě a nabídka bude podepsána 
osobou oprávněnou za účastníka jednat. 

c) Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

14.2. Podání nabídky: 
Účastníci nabídku podají v písemné formě v listinné podobě v řádně uzavřené obálce. 
Nabídka účastníka bude podána v jednom vyhotovení – originále. 
Obálka s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky „Muzeum ve Šlapanicích – 
zateplení a pořízení větracího systému“ a bude na ni uvedena čitelná zpáteční adresa, na 
níž je možné zaslat účastníku případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel doporučuje účastníkům, aby na obálce provedli označení slovem „NEOTEVÍRAT“ 
a obálku s nabídkou na uzávěru opatřili razítkem, pokud jej účastník používá, případně 
podpisem účastníka, je-li fyzickou osobou, či podpisem osoby vykonávající funkci 
statutárního orgánu účastníka nebo člena statutárního orgánu oprávněného jednat 
jménem účastníka, je-li účastník právnickou osobou, případně podpisem jiné osoby 
jednající za účastníka při podání nabídky. 
Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) do 
konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí 
této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit.  

14.3. Nabídka bude obsahovat: 
a) Návrh na uzavření smlouvy, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky podle 

podmínek stanovených touto zadávací dokumentací a návrh na uzavření smlouvy musí 
být podepsán osobou k tomu oprávněnou;  

b) doklady a informace prokazující splnění kvalifikace účastníka požadované touto 
zadávací dokumentaci; 

c) čestné prohlášení dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace, další doklady a 
informace prokazující splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace 
dodavatelem, které jsou požadovány touto zadávací dokumentací; 

d) doklad o oprávněnosti osoby jednat za účastníka (např. plná moc), pokud právní úkony 
za účastníka činí jiná osoba než účastník – fyzická osoba, nebo osoba oprávněná jednat 
jménem účastníka – právnické osoby zapsaná v obchodním rejstříku nebo jiné 
evidenci, je-li v ní účastník zapsán; 

e) informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je 
zmocněna k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně; 

f) dodavatel může použít krycí list nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 4 této části 
zadávací dokumentace; 

g) kopii nabídky v elektronické podobě na CD; 

h) další náležitosti, pokud to požaduje tato zadávací dokumentace. 



 
 

14.4. Zabezpečení nabídky: 
Zadavatel doporučuje účastníku, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn 
nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo 
možno žádný list volně vyjmout. 

14.5. Způsob označení jednotlivých listů: 
Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo 
vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 

14.6. Zpracování nabídky v následujícím členění: 
a) Krycí list nabídky je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace; 

b) doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace; 

c) návrh smlouvy část II. – obchodní podmínky vč. výkazu výměr; 

d) ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

14.7. Návrh smlouvy o dílo: 
Účastník v nabídce doloží návrh smlouvy o dílo. Účastník závazně použije vzor smlouvy, 
zpracovaný zadavatelem v podobě obchodních podmínek, část II. – obchodní podmínky a 
pouze doplní na vyznačených místech požadovanými údaji, jiné změny nejsou přípustné. 
Návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, a 
to způsobem uvedeným v příslušné listině prokazující způsob jednání nebo jinou osobou 
k tomu oprávněnou, příp. razítkem. Originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění 
musí být v takovém případě součástí nabídky účastníka. Předložení nepodepsaného textu 
smlouvy není předložením návrhu smlouvy, nabídka účastníka se tak stává neúplnou.  

15. Uzavření smlouvy 

15.1. Vybraný dodavatel je povinen poskytovat zadavateli řádnou součinnost potřebnou 
k uzavření smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení 
zadavateli stanoveného počtu úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu 
s touto zadávací dokumentací (včetně všech příloh). Výzva k předložení dalších úplných 
vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací bude 
vybranému dodavateli ze strany zadavatele zaslána spolu s rozhodnutím zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky. Dalšímu účastníkovi v pořadí by byla výzva k předložení 
dalších úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací 
dokumentací zaslána po té, co účastník, jehož nabídka bude hodnocena jako ekonomicky 
nejvhodnější nebo další účastník v pořadí, odmítnou příslušnou smlouvu se zadavatelem 
uzavřít, nebo neposkytnou zadavateli řádnou součinnost, aby příslušná smlouva mohla být 
uzavřena 

15.2. Předložením dalších vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, která 
nebudou odpovídat obsahu nabídky vybraného dodavatele nebo nebudou splňovat 
náležitosti stanovené touto zadávací dokumentací pro návrh na uzavření smlouvy, se 
považuje za odmítnutí vybraného dodavatele uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky 
dle této zadávací dokumentace a zadavatel uzavře smlouvu s dalším účastníkem v pořadí. 
Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného 
dodavatele. Zadavatel může tento postup použít i opakovaně.  

16. Další podmínky zadávacího řízení 

16.1. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění). 

16.2. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 



 
 

16.3. Nabídky nebudou účastníkům vráceny, pokud tyto zadávací podmínky nestanoví pro 
konkrétní případy jinak. 

16.4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

16.5. Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími účastníky, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem 
jiného účastníka v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
účastníkem samostatně či společně s jinými účastníky vyřadí z dalšího posuzování a 
hodnocení. 

16.6. Pokud v přijatých nabídkách zjistí zadavatel při jejich kontrole a hodnocení rozpory mezi 
číselnými a slovními údaji anebo chyby ve výpočtech, bude v případě rozporu mezi údaji v 
číslech a slovech rozhodný údaj vyjádřený slovy s výjimkou zřejmé početní chyby. V 
případě zjištění početní chyby, která nemá vliv na výši nabídkové ceny, bude chyba 
opravena tak, aby výsledek odpovídal správně provedenému početnímu úkonu. 

16.7. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání veřejné zakázky.   

16.8. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, odmítnout všechny 
nebo zadání veřejné zakázky zrušit. 

16.9. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v elektronické podobě.  

17. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 22. 10. 2018 v 10:00 hod. Sraz bude před objektem 
depozitáře Brněnská 128/127 ve Šlapanicích. Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit 
nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. 

18. Přílohy zadávací dokumentace – podmínek zadávacího řízení 

Příloha č. 1 Projektová dokumentace včetně soupisů stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr.  
(dálkovým přístupem) 

Příloha č. 2 Vzor čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti. 
(dálkovým přístupem) 

Příloha č. 3 Vzor pro zpracování seznamu stavebních prací 
(dálkovým přístupem) 

Příloha č. 4 Krycí list nabídky 
(dálkovým přístupem) 

   
V Brně 15. 10. 2018 
 
Ing. Evžen Martinec, Ph.D. 
ředitel  
Muzea Brněnska, příspěvkové organizace 
 
 
 
v z. Mgr. Antonín Reček 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 1 části I. zadávací dokumentace – podmínek zadávacího řízení: Projektová dokumentace 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 
Projektová dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je 
k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html  
 



 
 

Příloha č. 2 části I. zadávací dokumentace – Podmínky zadávacího řízení: Vzor čestného prohlášení 
 

Vzor čestného prohlášení je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 
  



 
 

Příloha č. 3 části I. zadávací dokumentace – podmínek zadávacího řízení: Vzor pro zpracování 
seznamu významných stavebních prací 
 
Vzor pro zpracování seznamu významných stavebních akcí je k dispozici v elektronické podobě na 
profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 4 části I. zadávací dokumentace – podmínek zadávacího řízení: Vzor krycího listu nabídky 
 

Vzor krycího listu nabídky je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 
  

 
 


		2018-10-15T12:31:53+0100




